completamento residenziale – sotto zona B2” nel quale si può intervenire con intervento edilizio 

diretto con l’indice fondiario di edificabilità 1,5 mc/mq. 

Catasto Fabbricati del Comune di San Pietro in Cariano, Fg. 16: 

- m.n. 1469 - Viale Alberto Bolla – p. T - Cat. F/1 (area urbana) - cons. 804 mq.  

al valore d’asta di euro 225.000,00 (duecentoventicinquemila,00)  

offerta minima euro 168.750,00 (centosessantottomilasettecentocinquanta,00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 2.000,00 (duemila,00) 

Situazione catastale 

Si segnala che dal punto di vista dell’indirizzo è rimasto indicato, nella visura catastale Viale

[...]

Catasto Terreni del Comune di Roverè Veronese (VR), Fg. 11: 

- m.n. 328 - bosco misto - Cl. 2 - cons. are 07.36 – R.D. Euro 1,14 – R.A. Euro 0,23 

- m.n. 438 - bosco misto - Cl. 2 - cons. are 18.68 – R.D. Euro 2,89 – R.A. Euro 0,58 

al valore d’asta di euro 72.000,00 (settantaduemila/00)  

offerta minima euro 54.000,00 (cinquantaquattromila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille/00) 

Situazione catastale 

Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Zorzi Enrico) nella relazione di stima del 13 novembre